Fol. 33 v^o. « Incipiunt versi (*sic*) in foribus primae cellulae S. Martini, episcopi... »

Sur les inscriptions de la basilique de Saint-Martin de Tours, v. Le Blant, *Inscriptions chrét. de la Gaule*, t. I, p. 225, et Quicherat, *Mélanges d'archéologie*, moyen âge, p. 58.

Fol. 35. « Basilica Sancti Martini abest e civitate passus quingentos fere et quinquaginta. Habet in longo pedes CLX et in lato... »

Ibid. « Incipit liber S. Martini de Trinitate. Clemens Trinitas est... » Opuscule connu sous le nom de « S. Martini confessio ». Cf. *Patrol. lat.*, t. XVIII, col. 11-12.

Fol. 35 v^o. « Incipit [prima epistola Gregorii] de transitu S. Martini, episcopi. Archadio vero et Honorio... » — Fol. 36. « Incipit alia ejusdem, etc. Beatus autem Severinus Coloniensis... » — *Ibid.* « Item, alius (*sic*) S. Ambrosii, de transitu S. Martini, episcopi. Eo

namque tempore, B. Ambrosius... » — Fol. 36 v°. « Item, alius (*sic*) Gregorii, quando corpus ejus translatum est. Opere pretium est enim... » (*Biblioth. hagiogr.*, n° 5619, 5621-5623). — Fol. 37. « Incipit omelia Albini, magistri, in natali S. Martini, episcopi. Postquam Dominus noster Jhesus Christus triumphator... » (*Ibid.*, n° 5625).

Fol. 39. « Incipit vita S. Bricii, episcopi et confessoris. Igitur post excessum B. Martini, episcopi Turonicę civitatis... magnifice sanctitatis, prestante Domino nostro, etc. » (*Ibid.*, n° 1452).

Fol. 40. « Reversio sanctę adque (*sic*) gloriosissimę Crucis Domini nostri Jhesu Christi. Tempore illo, postquam Constantino augusto... » (*Ibid.*, n° 4178).

Fol. 41 v°. « Incipit apparitio sanctę Crucis. Tempore illo, cum religiosissimus... libertati nobilitatque restituit, prestante Domino, etc. » (*Ibid.*, n° 4171).

Fol. 42. « Sermo in Dedicatione ecclesię S. Michahelis, archangeli. Memoriam B. Michahelis... Appodonta est vocata ». (*Ibid.*, n° 5948).

Fol. 43. « Gesta SS. septem Dormientium, qui in Epheso dormiunt, Maximiani, Malchi, Martiniani, Dyonisii, Johannis, Serapionis et Constantini. In illo tempore, regnans Decius, crudelissimus imperator, descendit... sanctam confidentibus et credentibus resurrectionem mortuorum per cuncta secula seculorum. Amen ». (*Ibid.*, n° 2317).

Fol. 48. « Passio S. Marci, apostoli et evangelistę. Per idem tempus quo dispersi erant... gracia Dei plenus; hoc itaque modo, ut pręscripsimus, finitus est cursus beati martyris et evangelistę Marci, regnante Deo, etc. » (*Ibid.*, n° 5276).

Fol. 50. « Incipit translatio S. Stephani, prothomartiris. Quamvis sanctorum mors in conspectu hominum... tam adversus hostes visibiles quam invisibiles, quod annuat nobis Christus promereri ad suam laudem et eorum qui cum Patre, etc. » (*Ibid.*, n° 7878).

Fol. 52. « Passio B. Kalisti, papę et martyris. Temporibus Macrini et Alexandri, incendio divino concremata est... sub die quarto decimo kalendas novembres in pace, regnante Domino, etc. » (*Ibid.*, n° 1523).

Fol. 54 v°. « Inventio corporis S. Stephani, protomartiris, III nonas augusti. Lucianus, misericordia Dei indigens... periclitanti seculo aperire dignatus est Jhesus Christus Dominus noster, qui vivit, etc. » (*Ibid.*, n° 7851).

Fol. 57. « Incipit vita S. Symeonis, servi Dei, qui in columna

stetit, edita a discipulo suo nomine Antonino. Sanctę recordationis B. Symeon... celebratur autem dies depositionis ejus sancti ac beatissimi Symeonis nonis januarii, regnante Domino nostro, etc. » (*Ibid.*, n° 7960).

Fol. 65.

* Suscipe Romuleos, pastor venerande, triumphos
Gregorii sancti suscipe.... » (11 distiques).

(*Ibid.*, n° 3642).

— « Beatissimo ac felicissimo domino Johanni, sanctę catholicę et apostolicę Romanę ecclesię presuli, Johannes, ultimus laevitarum. Nuper ad vigiliis... — Incipit textus ejusdem [libri primi vitę B. Gregorii]. Gregorius, genere Romanus, arte philosophus, Gordiani viri... quę valeo minime denegasse cognoscar ». (*Ibid.*, n° 3641).

Fol. 161 v°. « Epistola Albini, levitę, ad Radonem, abbatem, de vita S. Vedasti, episcopi. Dulcissimo dilectionis filio Radoni, abbati, humilis levita Albinus, salutem. Dilectionis vestre venerabile preceptum... — Incipit vita S. Vedasti, episcopi. Postquam Deus et Dominus noster Jhesus Christus ovem quaereret perditam de cęlis (*sic*) in hunc mundem... ab omni adversitate secunda permanebit et usque ad perfectam beatitudinis gloriam perveniet, prestante Domino nostro, etc. Explicit vita S. Vedasti, scripta ab Albino, levita ». (*Ibid.*, n° 8506).

Fol. 169. « Incipiunt pauca de miraculis S. Vedasti, ab Haimino, magistro, edita. De muto et surdo a viro Dei sanato. Sane quę nuper et oculis probavimus... — De quodam clauda a viro sancto curato. Me siquidem edituo... — Item, de quodam clauda a viro Dei curato. Similiter etiam vidimus... — De bobus cujusdam rustici a viro Dei sanatis. Non solum ergo animabus humanis... » — Fol. 170. « De caballo cujusdam meritis sancti viri curato. Simile quidem evenit. » — De quadam rustica muliere, quę virum Dei suum dicebat esse armentarium. His igitur diebus quibus hęc gesta sunt... » (*Ibid.*, n° 8510).

Fol. 170 v°. « Sermo habitus in natale sancti viri, de duobus parvulis ab eodem sanatis. Excitentur, obsecro, filii lucis... » (*Ibid.*, n° 8511).

Fol. 171 v°. « Homelia Albini, levitę, in die natalis S. Vedasti. Gaudete in Domino, dilectissimi fratres, qui ad... » (*Ibid.*, n° 8509)